Concepto

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

Cargos del periodo Rbonos del periodo

2

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo
5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZQ

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

503,022,725.55

114,005,414.68

110,101,009.19

3,904,405.49

0.00

389,017,310.87

515,943,138.52

46,834,244,97

0.00

-173,760,072.62

108,525,674.99

105,630,439.81

62,507,430.79

43,123,009.02

2,895,235.18

2,879,676.80

15,558.38

139,445,699.46

139,445,699.46

98,629,362.33

40,816,337.13

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

<25 MAR 2024 18:37:55>

Pagina 1 de 2

472,102,701.08

80,190,155.03

73,979,077.65

6,211,077.38

391,912,546.05

518,822,815.32

46,849,803.35

0.00

-173,760,072.62

-30,920,024.47

-33,815,259.65

-36,121,931.54

2,306,671.89

2,895,235.18

2,879,676.80

15,558.38



MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA s S

- ,'/'
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVa 5 \é
Del 1 de Enero al 29 de Febreroifgi W

202 - 1202 (Cifras en pesos) 1" iﬁ?{%c}%-
“3Nd *23d3102IX RE"
IVIDINNA THSORERIA

VION3AIS3I™d UNICIPAL
: 7 8 ,PUE
7 0212024

RO, GOICOECHEA.

41, FUPLENTE.
NIDO§

B ! /3*5 .l/(_(\/.

LIC. VICTOR HUGO RAMIREZ/ES

<
SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIE} B“ e
e

uIRoz JANQS=-I\. 1| i/

AOR MUNIZIPAL 07 SF

SECRETARIA gl o
DEL

AYUNTAMIENTQ
ICOTEPEC, pyr

A als

<25 MAR 2024 18:37:55> Pégina 2 de 2



