MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024 (Cifras en pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del periodo A	Abonos del periodo 3	Saldo final 4=(1+2-3)	Variación del periodo 5=(4-1)
ACTIVO	503,022,725.55	108,525,674.99	139,445,699.46	472,102,701.08	-30,920,024.47
ACTIVO CIRCULANTE	114,005,414.68	105,630,439.81	139,445,699.46	80,190,155.03	-33,815,259.65
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	110,101,009.19	62,507,430.79	98,629,362.33	73,979,077.65	-36,121,931.54
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	3,904,405.49	43,123,009.02	40,816,337.13	6,211,077.38	2,306,671.89
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INVENTARIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ALMACENES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	389,017,310.87	2,895,235.18	0.00	391,912,546.05	2,895,235.18
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	515,943,138.52	2,879,676.80	0.00	518,822,815.32	2,879,676.80
BIENES MUEBLES	46,834,244.97	15,558.38	0.00	46,849,803.3	15,558.38
ACTIVOS INTANGIBLES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-173,760,072.62	0.00	0.00	-173,760,072.62	2 0.00
ACTIVOS DIFERIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

